
//Панорама. 2023.-29 нояб.-№47-С.21 

 

Постановление Совета депутатов г. Зеленогорска от 24.11.2023 г. № 227-п 

 
О внесении изменений в постановлениеАдминистрации ЗАТО г. Зеленогорск от 30.06.2023 

№ 128-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре 

муниципального имущества» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на 

основании постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 05.06.2023 № 107 -п «Об 

утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией ЗАТО  

г. Зеленогорск, и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями г. Зеленогорска», 

руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 30.06.2023 № 128-п 

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального 

имущества» следующие изменения: 

1.1. В заголовке слова «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в 

реестре муниципального имущества» заменить словами «Предоставление информации об объектах 

учета из реестра муниципального имущества». 

1.2 .    Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества» согласно 

приложению к настоящему постановлению». 

1.3. В приложении «Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального 

имущества»: 

- наименование приложения заменить на «Предоставление информации об объектах учета из 

реестра муниципального имущества». 

- в пункте 1 наименование услуги «Предоставление информации об объектах учета, 

содержащейся реестре муниципального имущества (далее - Услуга)» заменить на «Предоставление 

информации об объектах учета из реестра муниципального имущества (далее - Услуга)». 

- в пункте 2 наименование Услуги «Предоставление информации об объектах учета, 

содержащейся в реестре муниципального имущества» заменить на «Предоставление информации об 

объектах учета из реестра муниципального имущества». 

- пункт 4.11 изложить в следующей редакции: «Оценки качества оказания Услуги передаются 

в автоматизированную информационную систему «Информационно-аналитическая система 

мониторинга качества государственных услуг».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в 

газете «Панорама». 

  

 

 

Первый заместитель Главы  

ЗАТО г. Зеленогорск по  

жилищно-коммунальному хозяйству,  

архитектуре и градостроительству                                                   С.В. Камнев 

 

 


